Arrendament consolat i alfòndec de Tunis. 

ACA, C., reg. 11, fol. 206 r-v. 

Ed. De Mas Latrie, Traités de paix supplément, pp. 36-8. 

Jacobus, Dei gratia, etc. Per nos et nostros presentes et futuros vendimus, damus, 

concedimus et locamus vobis R. A. et Philipo de Dénia, et vestris et cui volueritis, a 

proximo venturo festo Sancti Michaelis Septembris usque ad II annos primos continue 

venturos et completos, totum alfundicum nostrum novum et vetus quod habemus apud 

Tunicium, et omnes redditus, exitus et proventus ipsorum alfundicorum, et consulatus et 

omnes butigias a celo in abissum que ibi sunt et dictis alfundicis pertinent, et cum justitiis 

et scribania instrumentorum que ia dictis alfundicis fieri debent; in qua scribania vos ex 

actoritate nostra possitis ponere publicum et suficientem taballionem et scribaniam duane; 

et furnum et tabernam cum omnibus aliis nobis, ratione dicti alfundici vel consulatus 

nostri scribaniarum et taberne et furni, ibi pertinentibus et pertinere debentibus, et cum 

introitibus, exitibus, servitutibus suis et pertinentiis universis, pretio videlicet quinque 

milium qungentorum bisantiorum argenti. Quos bisantios confitemur a vobis bene integre 

habuisse et recepise, et inde a vobis esse paccati bene et contenti. Renunciando exceptioni 

non receptorum et non ponderatorum predictorum bisantiorum et doli. 

Ideque volumus et concedimus vobis quos vos et vestri dictum alfundicum novum et velus 

et omnes redditus, exitus et proventus eorumdem, cum consulatu et butigiis a celo in 

abissum que ibi sunt vel pertinent dictis alfundicis, et cum justitiis, scribaniis, furno et 

taberna, et cum omnibus aliis inde et ibi nobis pertinentibus et pertinere debentibus, et 

cum omnibus pertinenciis suis [et] servitutibus, vos et vestri, et ille sive illi quem vel quos 

volueritis, habeatis, teneatis et possideatis; et predicta omnia locetis vel locare faciatis 

cuicumque vel quibuscumque personis volueritis; et de predictis et in ipsis vos et vestri 

propriam vestram facere voluntatem per totum spatium dictorum duorum annorum; 

statuentes et facientes vos vel alterum vestrum, aut illum sive illos quem vel quos vel alter 

vestrum ponere sive statuere aut facere ibi volueritis consulem sive consules nostros. Et 

quod vos et vestri, vel ille sive illi quem vel quos ibi statueritis vel feceritis consulem sive 

consules, habeatis et habeant plenam, integram et omnimodam juridictionem, autoritate 

nostra, sicuti alii consules nostri actenus habuerant et habere consuerint. 
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Pretera, promitibus vobis et vestris in fide et legalitate nostra quod totum dictum